
 
 

UCHWAŁA NR XII/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy 
Koronowo 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2024  r. 
poz.  1465  ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2. Uchwały nr XXXI/262/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2020 r.                          
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania  budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego w 2026 roku 
będzie wynosiła 350.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 882


	UCHWAŁA NR XII/127/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T10:31:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




